
Проект                

 

УКРАЇНА 
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п`ята сесія сьомого скликання) 

__  ___________ 2018 року 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 
 

         У зв`язку із збільшенням бюджетних призначень, відповідно до Указу 

Президента України від 27.03.1998 №222 „Про заходи щодо підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі”, постанов Кабінету Міністрів 

України від 22.04.1997 №376 „Про заходи щодо підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі”, від 03.08.1998 №1211 „Про затвердження 

Положення про порядок формування і використання коштів підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі”, від 05.10.1998 №1597 „Про 

затвердження Правил надання довгострокових кредитів індивідуальним 

забудовникам житла на селі”, керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила: 

 

       1. Внести до районної Програми підтримки індивідуального житлового 

будівництва та розвитку особистого селянського господарства „Власний дім на 

2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням сесії Чернігівської районної ради від 

29.01.2016 року (далі Програма), наступні зміни: 

      1.1. В паспорті Програми в позиції «Обсяги та джерела фінансування» слова 

та цифри «Райбюджет – 1960,0 тис.грн» замінити на «Райбюджет – 1990,0 

тис.грн».    

      1.2.  В розділі 6 Програми «Очікувані результати» слова цифри «Райбюджет 

– 1960,0 тис.грн» замінити на «Райбюджет – 1990,0 тис.грн».    

     1.3.  Додатки 2 та 3 до Програми викласти в новій редакції (додаються). 

      4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, інвестицій та соціально – економічного 

розвитку. 
 

 

Голова районної ради                                                      О. ЛАРЧЕНКО 

 

 
 

Про внесення змін до районної Програми підтримки 

індивідуального житлового будівництва та розвитку 

особистого селянського господарства „Власний дім” 

на 2016 – 2020 роки 

 


